

Pytania i odpowiedzi do Zapytania ofertowego 9/KPO/2025 na wyłonienie Wykonawcy zamówienia pn.: „Dostawa wózka samobieźnego do transportu palet”

Pytanie nr 1:

Szanowni Państwo,

W związku z analizą dokumentacji przetargowej dotyczącej postępowania nr 9/KPO/2025 „Dostawa wózka samobieźnego do transportu palet”, zwracam się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie poniższych kwestii:

1. Jaka jest maksymalna waga jednej palety (brutto)?
2. Czy produkt umieszczony na palecie wystaje poza jej obrys (jeśli tak – prosimy o podanie szczegółowych wymiarów wystających elementów)?
3. Czy mogą Państwo określić przybliżone położenie środka ciężkości towaru na palecie (np. czy znajduje się centralnie, czy jest przesunięty – i w jakim kierunku)?
4. Czy dolne płozy palety są zafoliowane w taki sposób, że folia zachodzi na otwory przeznaczone na widły wózka widłowego?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający poniżej odnosi się do poszczególnych zapytań:

Ad. 1

W pkt. V. Opis przedmiotu zamówienia Zapytania ofertowego został wskazany maksymalny udźwig wózka – 1500 kg.

Ad. 2

Produkt nie wystaje poza obrys palety.

Ad. 3

Towar jest ułożony centralnie na palecie.

Ad. 4

Nie, folia nie zachodzi na otwory przeznaczone na widły wózka widłowego.

Pytanie nr 2:

W nawiązaniu do zapytania ofertowego o numerach 9/KPO/2025 zwracam się z prośbą o udostępnienie modelu hali produkcyjnej w formacie dwg. Ułatwi nam to prace przy wyznaczeniu trajektorii wózka.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że udostępnia wszystkim oferentom nowy załącznik Layout.dwg pod zapytaniem.